_________________________________________________________
Rua  José  Ib i ap ina  Rocha ,s /n  –  Cent ro  -  CEP:  62 .550 -000  -  Fone :  (88 )  3665 -1148

CNJP n º  23 .717 .622 /0001 -30
Mor r i nhos  -  Cea rá

S i t e :  www.camaramor r inhos .ce .gov .b r  /  Emai l :  camaramor r inhos@ho tma i l . com

Estado do Ceará

CÂMARA MUNICIPAL DE MORRINHOS

REQUERIMENTO   Nº   007/2014,   DE 22  JANEIRO   DE 2014.

Exma. Sra. a TÉRLIA MARIA OLIVEIRA LEORNE Presidente da Câmara Municipal de
Morrinhos.

Senhores  e   Senhoras Vereadores e vereadoras,

ANTONIO RODRIGUES DE SOUZA, vereador abaixo assinado, nos termos do Art. 64, inciso
III, Artigo 83, inciso XII e Artigo 96, § 3º do Regimento Interno da Câmara Municipal de
Morrinhos,) VÊM REQUERER, ouvido o Plenário,  indicar  ao Prefeito Municipal que se digne
mandar fazer  projeto e orçamento visando a construção de calçamento na rua Anastácio
Marques da Rocha,  no bairro São José  pelos motivos abaixo justificados.

JUSTIFICATIVA

O nosso pedido, baseia-se na necessidade e no desejo dos moradores da rua acima citada
que há muito tempo desejam vê-la calçada, para evitar a lama que se forma no inverno e a
poeira que levanta no verão.

Nestes Termos
Aguarda  Deferimento.

Sala das Sessões da Câmara Municipal,  aos  22 dias do mês de janeiro  de 2014.

_________________________________________

ANTONIO RODRIGUES DE SOUZA
Vereador

Subscreve

JOSÉ AMARO DE SOUZA

Vereador

http://www.camaramorrinhos.ce.gov.br/
mailto:camaramorrinhos@hotmail.com